[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0]Протокол № 6
 Заседания комиссии
по противодействию коррупции
при администрации муниципального образования
 Кузьмоловское городское поселение

г.п. Кузьмоловский                                                                «30»  ноября  2015г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:
М.А. Ицкович;

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Кожевников А.С.;

СЕКРЕТАРЬ:
Салмина Н.П.;

Члены комиссии:
Скуридина Р.В.;
        Шереметьева Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии к сведению и использованию в нормотворческой работе отельных законодательных актов Российской Федерации и законодательных актов Ленинградской области;
Федеральный закон от 28.11.2015№ 354-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования мер по противодействию коррупции»;
Закон Ленинградской области от 12.11.2015 № 103-оз «О внесении изменений в областные законы «О противодействии коррупции в Ленинградской области» и «О государственных должностях Ленинградской области».

 По вопросу  с информацией выступил председатель  комиссии.
В адрес администрации поселения поступила информация о внесении изменений в отельные законодательные акты Российской Федерации и в законодательные акты Ленинградской области с целью повышению эффективности деятельности муниципальных образований Ленинградской области в сфере предупреждения и профилактики коррупции для принятия к сведению и использования в нормотворческой работе.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Должностному лицу администрации поселения ответственному за работу по противодействию коррупции, вышеуказанные законодательные акты Российской Федерации и в законодательные акты Ленинградской области принять к сведению и использовать в нормотворческой работе (Салмина Н.П.).
2. Продолжать работу по повышению эффективности деятельности в сфере предупреждения и профилактики противодействия коррупции при администрации поселения – постоянно.

                                        _______________   М.А. Ицкович
                                        _______________    А.С. Кожевников
                                                _______________    Н.П. Салмина
                                        _______________   Р.В. Скуридина
                                        _______________   Е.А. Шереметьева

[bookmark: _GoBack]